

## Pytania i odpowiedzi do SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części budynku OSP na klub dziecięcy oraz budową miejsc postojowych i placu zabaw” IZS-IV.271.17.2019**

W związku z otrzymaniem w dniu **08.08.2019r.**, zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.), Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.), udziela odpowiedzi, jednocześnie informując że **pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

### Pytanie 1:

Czy wykonanie instalacji odgromowej budynku wchodzi w zakres robót objętych przetargiem? Dokumentacja projektowa oraz przedmiar robót nie obejmują swoim zakresem wykonania instalacji odgromowych.

### Odpowiedź:

Wykonanie instalacji odgromowej nie wchodzi w zakres robót objętych przetargiem.

### Pytanie 2:

Czy projekt branży elektrycznej w zakresie przebudowy tablicy licznikowej został uzgodniony u dystrybutora energii (Tauron) ?

### Odpowiedź:

Projekt branży elektrycznej w zakresie przebudowy tablicy licznikowej nie został uzgodniony u dystrybutora energii.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powoduje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Artur Tomala*